
Doplnění harmonogramu voleb do AS ČZU v souvislosti se situací COVID19 

 

Dílčí volební komise FLD dle doporučení hlavní volební komise ČZU ze dne 18.9.2020 

upravuje způsob organizace voleb následujícím způsobem: 

 

6.10.–16.10. Získávání souhlasu s kandidaturou do AS ČZU. Mění se způsob získávání 

souhlasu s kandidaturou navrženého člena AO. Jako souhlas s kandidaturou 

bude komise nově vyžadovat vlastnoručně podepsaný formulář, který bude ve 

formě scanu zaslaný prostřednictvím osobního studentského či zaměstnaneckého 

e-mailu na e-mailové adresy všech členů volební komise. 

10.11.–11.11. Volby do AS ČZU za FLD. Volební místnost a způsob hlasování se může 

změnit podle aktuální epidemiologické situace a platného nařízení rektora. 

Prosím sledujte aktuální informace na webových stránkách AS FLD. Volební 

komise nejpozději 3 kalendářní dny před dnem konání voleb určí definitivní 

místo a organizaci konání vlastní volby. 

 

 

Dne 18.9.2020 


